

# Momax Air Teknik ApS

Lindholmvej 12 C  
Lystrup  
3550 Slangerup

CVR-nr. 27572030

## Årsrapport 2016/17

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-12-2017

---

Max Borup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Momax Air Teknik ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Momax Air Teknik ApS Lindholmvej 12 C Lystrup 3550 Slangerup
Telefon	48 21 52 22
CVR-nr.	27572030
Stiftelsesdato	01-01-2004
Hjemsted	Hillerød
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
<b>Direktion</b>	Max Borup, Direktør
<b>Moderselskab</b>	Max Borup Holding ApS, Roskilde CVR-nr.: 27 57 19 80
<b>Revisor</b>	Dansk Revision Hillerød Godkendt Revisionsaktieselskab Vølundsvej 6B 3400 Hillerød CVR-nr.: 26580390

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er , at installerer samt yde service på ventilationsanlæg.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. 1.029, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 584.686, og en egenkapital på kr. 248.743. Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>906.756</b>	<b>904.761</b>
Personaleomkostninger	1	-895.675	-897.661
<b>Driftsresultat</b>		<b>11.081</b>	<b>7.100</b>
Andre finansielle indtægter		540	-318
Finansielle omkostninger		-9.018	-8.534
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.603</b>	<b>-1.752</b>
Skat af årets resultat	2	-1.574	-534
<b>Årets resultat</b>		<b>1.029</b>	<b>-2.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.029	-2.286
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.029</b>	<b>-2.286</b>

Momax Air Teknik ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		<u>21.600</u>	<u>21.600</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>21.600</u>	<u>21.600</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>21.600</u>	<u>21.600</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>94.497</u>	<u>118.356</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u>94.497</u>	<u>118.356</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.939	317.205
Periodeafgrænsningsposter		33.073	37.147
Udskudte skatteaktiver		<u>5.947</u>	<u>7.521</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>199.959</u>	<u>361.873</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.508</u>	<u>1.011</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1.508</u>	<u>1.011</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>267.122</u>	<u>72.921</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>563.086</u>	<u>554.161</u>
<b>Aktiver</b>		<u>584.686</u>	<u>575.761</u>

**Momax Air Teknik ApS****Balance 30. juni 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		-1.257	-2.286
<b>Egenkapital</b>	4	<b>248.743</b>	<b>247.714</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.054	89.661
Anden gæld		236.554	229.808
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.335	8.578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>335.943</b>	<b>328.047</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>335.943</b>	<b>328.047</b>
<b>Passiver</b>		<b>584.686</b>	<b>575.761</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	872.565	878.022
Andre omkostninger til social sikring	19.910	19.639
Andre personaleomkostninger	3.200	0
	<b>895.675</b>	<b>897.661</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat	1.574	534
	<b>1.574</b>	<b>534</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	392.637	392.637
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>392.637</b>	<b>392.637</b>
Af- og nedskrivninger primo	-392.637	-392.637
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-392.637</b>	<b>-392.637</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	250.000	0		250.000
Udbetalt udbytte fra sidste år		-2.286	0	-2.286
Forslag til årets resultatdisponering		1.029		1.029
	<b>250.000</b>	<b>-1.257</b>	<b>0</b>	<b>248.743</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til at udgøre 3 måneders husleje, 22 tkr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Max Borup Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med Jyske Bank A/S er der tinglyst ejerpantebrev i selskabets Mercedes - Benz Vito med nom. 100 tkr. Bilens værdi i årsregnskabet udgør 0 tkr.